АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т 01 АВГ 2017 №  И133
г. Верхняя Салда

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и
общественной территории  -  парка имени Гагарина, включенных в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды в
Верхнесалдинском городском округе в 2017 году», утвержденной

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 09.06.2017№ 1753

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
28.04.2017 № 511 «О внесении изменений в Правила предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды и об утверждении распределения между бюджетами субъектов
Российской Федерации субсидий, предоставляемых в 2017 году из резервного
фонда Правительства Российской Федерации бюджетам субъектов Российской
Федерации, уровень расчетной бюджетной обеспеченности которых выше 1, на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной
городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 2017 году»,
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 09.06.2017 № 1753 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Верхнесалдинском городском
округе в 2017 году», протоколами заседания общественной комиссии по
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Верхнесалдинского городского округа
от 15.06.2017 № 2, от 28.07.2017 № 4, от 31.07.2017 № 5, Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий
многоквартирных домов и общественной территории - парка имени Гагарина,
включенные в муниципальную программу «Формирование современной

2

городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 2017 году»,
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 09.06.2017 № 1753 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Верхнесалдинском городском
округе в 2017 году».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову. __ ___________ _____

Глава администрации городского окр К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru